
ROMÂNIA                               
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/0355401436, 0355401434 
Mail: primaria_teregova@yahoo.com 

 
 

 

H O T Ă R Â R E 
Privind alegerea unui preşedinte de şedinţă, care va conduce  

şedinţele Consiliului Local Teregova pentru următoarele 3 luni 
 

 Consiliul Local al comunei Teregova, județul Caraș-Severin, întrunit în şedinţă ordinară de 
lucru; 

 Ținând cont de Referatul de aprobare, Raportul compartimentului de resort și Avizul Comisiei 
de specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei Teregova; 

 Având în vedere documentul prin care dl. Stoichescu Gheorghe, președintele de ședință ales 
prin H.C.L. Teregova nr. 39/14.07.2023 să conducă ședințele Consiului Local Teregova pentru 
următoarele trei luni, și-a înaintat demisia din funcția de Consilier Local al Consiliului Local al 
Comunei Teregova; 

 În temeiul prevederilor art. 123 alin. 1 din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 Art. 1 Se alege dna. MICLUȚ IONELA-SIMONA în funcţia de preşedinte de şedinţă care va 
conduce şedinţele Consiliului Local Teregova pentru următoarele 3 luni. 

 Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului Judeţului Caraş-Severin; 
- Persoanei de la art. 1 din prezenta hotărâre. 

 
CONTRASEMNEAZA 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                   SECRETAR 
       Ionela-Simona MICLUȚ                                                                     Traian BERZESCU 
 
 
Nr. 49 
Data: 11 septembrie 2023 
Consilieri în funcţie 12 
Consilieri prezenţi 10 
Voturi pentru 7 
Voturi împotrivă 3 
Abţineri - 
 
 



 

ROMÂNIA                                                      
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/0355401436, 0355401434 
E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 

 
 

H O T Ă R Â R E  

Privind aprobarea procesului-verbal al şedinţei   
Consiliului Local Teregova din data de 07.08.2023 

 
 

Consiliul Local al comunei Teregova, judeţul Caraş-Severin, întrunit în şedinţă ordinară de 
lucru; 

Ținând cont de Referatul de aprobare, Raportul compartimentului de resort și Avizul Comisiei 
de specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei Teregova; 

În temeiul art. 138 alin. 15 din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 Art. 1 Se aprobă procesul verbal al şedinţei Consiliului Local Teregova din data de 7 august 
2023. 

 Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului judeţului Caraş-Severin, celor 
interesaţi şi se afişează la afişierul Primăriei Comunei Teregova. 

 

CONTRASEMNEAZA 
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                   SECRETAR 
      Ionela-Simona MICLUȚ                                                                       Traian BERZESCU 
 
 
Nr. 50 
Data: 11 septembrie 2023 
Consilieri în funcţie 12 
Consilieri prezenţi 10 
Voturi pentru 7 
Voturi împotrivă - 
Abţineri 2 
Nu votează 1 
 

 

 

 



 

ROMÂNIA                                                      
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/0355401436, 0355401434 
E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 

 
 

H O T Ă R Â R E  

Privind aprobarea procesului-verbal al şedinţei   
Consiliului Local Teregova din data de 21.08.2023 

 
 

Consiliul Local al comunei Teregova, judeţul Caraş-Severin, întrunit în şedinţă ordinară de 
lucru; 

Ținând cont de Referatul de aprobare, Raportul compartimentului de resort și Avizul Comisiei 
de specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei Teregova; 

În temeiul art. 138 alin. 15 din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 Art. 1 Se aprobă procesul verbal al şedinţei Consiliului Local Teregova din data de 21 august 
2023. 

 Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului judeţului Caraş-Severin, celor 
interesaţi şi se afişează la afişierul Primăriei Comunei Teregova. 

CONTRASEMNEAZA 
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                   SECRETAR 
      Ionela-Simona MICLUȚ                                                                     Traian BERZESCU 
 
Nr. 51 
Data: 11 septembrie 2023 
Consilieri în funcţie 12 
Consilieri prezenţi 10 
Voturi pentru 7 
Voturi împotrivă - 
Abţineri - 
Nu votează 3 
 

 
 
 
 
 
 



 
ROMÂNIA                                                      

JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 
CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 

Tel/fax 0355/0355401436, 0355401434 
E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 

 
 

H O T Ă R Â R E 
Privind neasumarea responsabilității organizării și derulării procedurilor de atribuire 

a contractelor/acordurilor-cadru pentru achiziția produselor aferente Programului 
pentru școli al României și a contractelor/acordurilor-cadru de prestare a serviciilor pentru 

derularea măsurilor educative la nivel local 
 

Consiliul Local al Comunei Teregova județul Caraș-Severin, întrunit în ședință ordinară de 
lucru; 

Ținând cont de Referatul de aprobare, Raportul compartimentului de resort și Avizul comisiei 
de specialitate din cadrul Consiliului Local Teregova; 
 Luând în considerare Adresa Consiliului Județean Caraș-Severin nr. 16446/2023; 
 Având în vedere prevederile Capitolului I, punctul 1.4 din Anexa nr. 6 la Hotărârea nr. 
652/03.08.2023 pentru aprobarea Programului pentru școli al României în perioada 2023-2029, 
precum și pentru stabilirea bugetului pentru implementarea acestuia în anul școlar 2023-2024; 
 În temeiul art. 129 alin. 7 lit. a și art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
aministrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 

 Art. 1 Se hotărăște neasumarea de către UAT Teregova a responsabilității organizării și 
derulării procedurilor de atribuire a contractelor/acordurilor-cadru pentru achiziția produselor aferente 
Programului pentru școli al României și a contractelor/acordurilor-cadru pentru achiziția produselor 
aferente Programului pentru școli al României și a contractelor/acordurilor-cadru de prestare a 
serviciilor pentru derularea măsurilor educative la nivel local. 
 Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituției Prefectului județul Caraș-Severin; 
- Consiliului Județean Caraș-Severin; 
- Primarului Comunei Teregova; 
- Celor interesați. 

 
CONTRASEMNEAZA 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                   SECRETAR 
       Ionela-Simona MICLUȚ                                                                     Traian BERZESCU 
 
 
Nr. 52 
Data: 11 septembrie 2023 
Consilieri în funcţie 12 
Consilieri prezenţi 10 
Voturi pentru 9 
Voturi împotrivă - 
Abţineri 1 
 

 

 



ROMÂNIA                                                      
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/0355401436, 0355401434 
E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 

 

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea solicitării prelungirii Scrisorii de garantie nr. 683/06.10.2017 de la 

FNGCIMM SA IFN în valoare de  1.800.000,00 lei în vederea garantării, în procent de 100%, a 
obligațiilor de plată a avansului de  1.800.000,00 lei din fonduri nerambursabile pentru implementarea 

proiectului intitulat – „Modernizare drumuri și străzi în comuna Teregova” 
 
Având în vedere: 
Referatul de aprobare, Raportul compartimentului de resort și Avizul Comisiei de specialitate 

din cadrul Consiliului Local al Comunei Teregova privind solicitarea de prelungire până în data de 
31.12.2024 a Scrisorii de Garanție nr. 683/06.10.2017 de la FNGCIMM SA IFN în valoare de 
1.800.000,00 lei în vederea garantării, în procent de 100%, obligațiilor de plată a avansului de 
1.800.000,00 lei din fonduri nerambursabile pentru implementarea proiectului intitulat: „Modernizare 
drumuri și străzi în comuna Teregova”, în baza contractului de finațare nerambursabilă nr. 
C0720RM00011751100588/08.09.2017, cu modificările și completările  ulterioare, în favoarea 
Agentiei pentru Finanțarea Investițiilor Rurale; 
           Proiectul de hotarare privind solicitarea de prelungire a Scrisorii de Garanție nr. 683/06.10.2017  
de la FNGCIMM SA IFN în valoare de 1.800.000,00  lei în vederea garantării, în procent de 100%, 
obligațiilor de plata a avansului de 1.800.000,00 lei din fonduri nerambursabile pentru implementarea 
proiectului intitulat: „Modernizare drumuri și străzi în comuna Teregova”, în baza contractului de 
finațare nerambursabilă nr. C0702RM00011751100588/08.09.2017 cu modificările și completările 
ulterioare, în favoarea Agentiei pentru Finantarea Investitiilor Rurale; 

În temeiul prevederilor art.129  alin. (1)   alin. 2  lit. b şi alin. 4 lit. d şi e şi art.139 alin. (3) 
litera d din O.U.G. nr. 57/2019 Codul  administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

H O T Ă R Â R E 
Art. 1 Se aprobă solicitarea prelungirii până la data de 31.12.2024 a Scrisorii de Garanție nr. 

683/06.10.2017 de la FNGCIMM SA IFN în valoare de 1.800.000,00  lei, în vederea garantării, în 
procent de 100%, a obligațiilor de plată a avansului de 1.800.000,00 lei din fondurile nerambursabile 
pentru implementarea proiectului intitulat: „Modernizare drumuri și străzi în comuna Teregova”, 
în baza contractului de finațare nerambursabilă nr. C0720RM00011751100588/08.09.2017 cu 
modificările și completările  ulterioare, în favoarea Agenției pentru Finanțarea Investițiilor Rurale. 

Art. 2 Primarul Comunei  Teregova, jud. Caraș-Severin va duce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 

Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică: 
- Instituției Prefectului Județul Caraș-Severin; 
- Primarului Comunei Teregova; 
- FNGCIMM SA IFN; 

 
CONTRASEMNEAZA 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                   SECRETAR 
       Ionela-Simona MICLUȚ                                                                     Traian BERZESCU 
 
Nr. 53 
Data: 11 septembrie 2023 
Consilieri în funcţie 12 
Consilieri prezenţi 10 
Voturi pentru 7 
Voturi împotrivă - 
Abţineri 3 
 



ROMÂNIA                                                      
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/0355401436, 0355401434 

E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
Privind aprobarea revocării Hotărârii Consiliului Local Teregova nr. 14/2023 

 
Consiliul Local Teregova judeţul Caraş-Severin întrunit în şedinţă ordinară de lucru; 
Ținând cont de Referatul de aprobare, Raportul compartimentului de resort și Avizul Comisiei 

de specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei Teregova; 
Luând în considerare Adresa nr. 1226/DGIMPPP/23.08.2023 din proiectul HUB de servicii 

MMSS – SII MMSS, cod SMIS 130963  
 În baza prevederilor art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
  
 
 Art. 1 Se revocă în totalitate prevederile Hotărârii Consiliului Local Teregova nr. 
14/01.02.2023. 
 Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului Judeţului Caraş-Severin; 
- Primarul Comunei Teregova 
- Celor interesați; 

 
CONTRASEMNEAZA 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                   SECRETAR 
        Ionela-Simona MICLUȚ                                                                     Traian BERZESCU 
 
 
Nr. 54 
Data: 11 septembrie 2023 
Consilieri în funcţie 12 
Consilieri prezenţi 10 
Voturi pentru 10 
Voturi împotrivă - 
Abţineri - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/401436, 0355/401434 

Mail: primaria_teregova@yahoo.com 
 

H O T Ă R Â R E 
Privind aprobarea Protocolului de colabotare dintre Ministerul Muncii și  

Solidarității Sociale (MMSS) și Unitatea Administrativ Teritorială Teregova 
Consiliul Local al Comunei Teregova, județul Caraș-Severin, întrumit în ședință ordinară de lucru; 
Având în vedere cadrul legal aplicabil: 

 Contractul de finanțare nr. 13/2.3.1./29.04.2021 privind proiectul ”HUB de servicii MMSS – SII MMSS” cod 
SMIS 2014+ 130963, 

 Legea asistenței sociale nr. 292/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
 Legea nr. 197/2012 privind asigurarea calității în domeniul serviciilor sociale, cu modificările și completările 

ulterioare; 
 Hotărârea Guvernului nr. 118/2014 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii 

nr.197/2012 privind asigurarea calității în domeniul serviciilor sociale, cu modificările și completările 
ulterioare; 

 H.G. nr. 867/2015 pentru aprobarea Nomenclatorului serviciilor sociale, precum și a regulamentelor-cadru de 
organizare și funcționare a serviciilor sociale, cu modificările și completările; 

 Hotărârea de Guvern nr. 23/2022 privind organizarea și funcționarea Ministerului Muncii și Solidarității 
Sociale; 

 Hotărârea Guvernului nr. 797/2017 pentru aprobarea regulamentelor-cadru de organizare şi funcţionare ale 
serviciilor publice de asistenţă socială şi a structurii orientative de personal, cu modificările și completările 
ulterioare; 

 Ordonanța de urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu completările ulterioare; 
 Ordonanță de urgență  a Guvernului nr. 113/2011 privind organizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale 

pentru Plăţi şi Inspecţie Socială, cu modificările și completările ulterioare; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. 2 lit. d, alin. 7 lit. a, b, p, art. 139 alin. 1, art. 196 alin. 1 lit. 

a din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 

Art. 1 Se aprobă Protocolul de colaborare dintre Ministerul Muncii și Solidarității Sociale 
(MMSS) și Unitatea Unitatea Administrativ Teritorială Teregova, conform anexei la prezenta hotărâre, 
anexă care face parte integrantă din aceasta. 

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se mandatează dl. Traian BERZESCU 
secretar general al comunei Teregova și Oprița-Georgeta COPĂCEAN, administrator al Primăriei 
Comunei Teregova. 

Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică: 
- Instituției Prefectului Județul Caraș-Severin; 
- Ministerului Muncii și Solidarității Sociale; 
- Persoanelor nominalizate la art. 2 din prezenta hotărâre; 
- Primarului Comunei Teregova. 

CONTRASEMNEAZA 
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                   SECRETAR 
       Ionela-Simona MICLUȚ                                                                     Traian BERZESCU 
 
Nr. 55 
Data: 11 septembrie 2023 
Consilieri în funcţie 12 
Consilieri prezenţi 10 
Voturi pentru 10 
Voturi împotrivă - 
Abţineri - 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/401436, 0355/401434 

Mail: primaria_teregova@yahoo.com 
 

H O T Ă R Â R E 
Privind aprobarea scăderii din evidența analitică a creanțelor fiscale, reprezentând amenzi 

contravenționale, pentru persoanele decedate din comuna Teregova 
 

Consiliul Local al Comunei Teregova, județul Caraș-Severin, întrunit în ședință ordinară de 
lucru; 

Ținând cont de Referatul de aprobare, Raportul compartimentului de resort și Avizul Comisiei 
de specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei Teregova; 

Văzând evidențele fiscale din care rezultă că Manciu Elena-Patricia, respectiv Moșu Ioan-
Petru, cu ultimul domiciliu în Teregova figurează cu debite din amenzi față de instituția noastră și din 
evidențele de stare civilă din care rezultă faptul că aceștia sunt decedați; 

Luând în considerare prevederile art. 27 alin. 2, coroborate cu prevederile art. 266 alin. 3 din 
Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările și completările ulterioare; 

Având în vedere prevederile art. 129 alin. 2 lit. d, alin. 7 lit. l din O.U.G. nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 139 alin. 3 lit a, c și g, coroborat cu art. 5 lit. cc, art. 196 alin. 1 lit. a 
și art. 243 alin. 1 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ș T E: 

 
Art. 1 Se aprobă scăderea din evidența analitică a creanțelor fiscale, reprezentând amenzi 

contravenționale, pentru persoanele decedate din comuna Teregova, județul Caraș-Severin, după cum 
urmează: 
Nr. 
crt. 

Numele și prenumele CNP Tip debite ROL 
Decedat 

Suma 
-lei- 

1 MANCIU ELENA-PATRICIA 2840506114562 Amenzi 1471 16.675 
2 MOȘU IOAN-PETRU 1770107110641 Amenzi 1506 30.600 

TOTAL 47.275 
Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se mandatează 

Compartimentul Contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Teregova. 
Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituției Prefectului Județul Caraș-Severin; 
- Primarului comunei Teregova; 
- Compartimentului contabilitate cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 
Teregova; 
 

CONTRASEMNEAZA 
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                   SECRETAR 
       Ionela-Simona MICLUȚ                                                                     Traian BERZESCU 
 
Nr. 56 
Data: 11 septembrie 2023 
Consilieri în funcţie 12 
Consilieri prezenţi 10 
Voturi pentru 10 
Voturi împotrivă - 
Abţineri - 



 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/401436, 0355/401434 

Mail: primaria_teregova@yahoo.com 
 

H O T Ă R Â R E  
Prin care se ia act de încetarea mandatului de consilier local al  

Dlui. STOICHESCU GHEORGHE 
 
 

Consiliul Local al Comunei Teregova județul Caraș-Severin întrunit în ședință ordinară de 
lucru; 
 Văzând Referatul de aprobare, Raportul compartimentului de resort și Avizul comisiei de 
specialitate din cadrul Consiliului Local Teregova;  
 Luând în considerare solicitarea dlui. Stoichescu Gheorghe de încetare de drept înainte de 
expirarea duratei normale a mandatului de consilier local din cadrul Consiliului Local Teregova, prin 
demisie, înregistrată sub nr. 8228/30.08.2023, în temeiul prevederilor art. 204 alin. 2 lit. a din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și comoletările ulterioare; 
 Ținând cont de Referatul constatator întocmit de Primarul Comunei Teregova și Secretarul 
General al Comunei Teregova; 
 În temeiul prevederilor art. 139 alin. 1, art. 204 alin. 2 lit. a și alin. 6 din O.U.G. nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 

 Art. 1 Se ia act de încetarea mandatului de consilier local, din cadrul Consiliului Local al 
Comunei Teregova, înainte de expirarea duratei normale a mandatului, a dlui. Stoichescu Gheorghe, 
prin demisie. 
 Art. 2 Se declară vacant locul de consilier local al domnului Stoichescu Gheorghe, ales 
consilier local în cadrul Consiliului Local Teregova pe lista Partidului Social Democrat. 
 Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituției Prefectului Județul Caraș-Severin; 
- Judecătoriei Caransebeș; 
- Persoanei nominalizate la art. 1 din prezenta hotărâre; 
- Celor interesați.   

 
CONTRASEMNEAZA 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                   SECRETAR 
       Ionela-Simona MICLUȚ                                                                     Traian BERZESCU 
 
Nr. 57 
Data: 11 septembrie 2023 
Consilieri în funcţie 12 
Consilieri prezenţi 10 
Voturi pentru 10 
Voturi împotrivă - 
Abţineri - 
 

 
 
 
 



ROMÂNIA                                                     
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0255/260005, 0255/260007 

E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 
 
 

H O T Ă R Â R E 
Privind aprobarea valorii de investiție, reactualizată, la obiectivul de investiții  

„AMENAJARE TEREN SPORT ÎN LOCALITATEA RUSCA, COMUNA TEREGOVA” 
 

Consiliul Local al Comunei  TEREGOVA,  jud. Caraş - Severin, întrunit în şedinţa ordinară de 
lucru; 

 Având în vedere referatul de aprobare al primarului Comunei Teregova, raportul 
compartimentului de resort din aparatul de specialitate al primarului Comunei Teregova și Avizul 
comisiei de specialitate a Consiliului Local Teregova la Proiectul de hotărâre privind aprobarea valorii 
de investiţie, reactualizată, a proiectului intitulat „AMENAJARE TEREN SPORT ÎN 
LOCALITATEA RUSCA, COMUNA TEREGOVA”; 

Văzând contractul de finanțare nerambursabilă nr. C 1920074A222551106287/31.12.2019  
încheiat cu Agenția pentru Finanțarea Investițiilor Rurale;  

În temeiul art. 129 alin. 2 lit. b, d, alin. 4 lit. d, art. 139 alin. 3 și art. 196 alin. 1 lit. a din OUG 
nr. 57/2019 privind Codul Adminstrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ș T E: 

 
Art. l Se aprobă valoarea de investiţie, reactualizată, a proiectului intitulat „AMENAJARE 

TEREN SPORT ÎN LOCALITATEA RUSCA, COMUNA TEREGOVA”, cu o valoare totala de 
772.794,75 lei din care: C+M 512.203,82 lei fără TVA, 186.540,00 lei valoare eligibilă și 586.254,75 
lei valoare neeligibilă, în baza contractului de finanțare nerambursabilă nr. C0760CM00031751100206/ 
05.07.2018 încheiat cu Agenția pentru Finanțarea Investițiilor Rurale.  

Art. 2 Primarul comunei TEREGOVA,  jud. Caraş-Severin, va duce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 

Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică: 
- Instituției Prefectului județul Caraș-Severin; 
- Primarului comunei Teregova;   
- Celor interesați; 

CONTRASEMNEAZA 
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                   SECRETAR 
       Ionela-Simona MICLUȚ                                                                      Traian BERZESCU 
 
Nr. 58 
Data: 11 septembrie 2023 
Consilieri în funcţie 12 
Consilieri prezenţi 10 
Voturi pentru 7 
Voturi împotrivă - 
Abţineri 3 
 


